
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(35 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

08 березня  2023 року                    № 2567 
 
Про  прийняття у комунальну власність  
територіальної громади Млинівської  
селищної ради транспортного засобу, 
переданого як гуманітарна допомога 
 

Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 05.03.2022 № 202 «Деякі питання отримання, використання, обліку 
та звітності благодійної допомоги», з метою врегулювання правових, 
економічних та організаційних відносин, за погодженням з постійною комісією 
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади Млинівської 

селищної ради, переданого як гуманітарна допомога транспортного засобу, а 
саме: 

-  спеціальний автомобіль марки MERСEDES-BENZ SPRINTER 315 CDI, 
реєстраційний номер ВК 0423 ІІ, номер кузова WDB9066331S388787, свідоцтво 
про державну реєстрацію ХХР № 023009, виданий Територіальним сервісним 
Центром 5642 09.0.2023. 

2. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради відобразити отримання комунального майна в даних бухгалтерського 
обліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва Млинівської селищної ради. 
 
 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


